
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №7 

 

ПРИКАЗ 

09.09.2024                                       с.Донское                                             №323 

 

«Об утверждении стоимости платных образовательных услуг в 2024-2025 

учебном году»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об 

образовании в  РФ»,  постановлением Правительства Российской Федерации 

от 15.08.2013г № 706 «Об утверждении Правил оказания платных 

дополнительных образовательных услуг»,  постановлением АТМО от 

07.09.2021 г. № 857-п «Об утверждении предельных тарифов на оказание 

платных дополнительных образовательных услуг муниципальным 

бюджетным общеобразовательным учреждением гимназией №7»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным 

общеобразовательным  программам на 2024-2025 учебный год по 

следующим направлениям: 

 

Социально-педагогическая направленность для обучающихся старшего 

дошкольного возраста  

 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

И.о.директора                                                                         Автандилян Н.Ю. 
 

№ 

п/п 

Наименование 

дополнительной 

общеобразовательной 

программы 

Кол-во 

часов в 

неделю 

Общее 

количество 

часов 

Групповое 

занятие 

Утверж-

денный  

тариф,  

руб. 

Полная 

стоимость 

обучения за 

год (руб.) 

1 Обучение детей 

дошкольного возраста 

навыкам чтения  

1 час 33 часа от 21 до 30 

человек 

37,00 1221,00 

2 Обучение детей 

дошкольного возраста 

навыкам письма 

1 час 33 часа от 21 до 30 

человек 

37,00 1221,00 

3 Обучение детей 

дошкольного возраста 

навыкам счета 

1 час 33 часа от 21 до 30 

человек 

37,00 1221,00 


		2024-09-16T22:25:31+0300
	Н.Ю. Автандилян




